ПРОТОКОЛ №  2
заседания комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения  о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

с.Богородское                                                                  1 октября 2018 года

Ведет заседание Князева Г.А., председатель комиссии;

Присутствуют члены комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организационные вопросы по подготовке публичных слушаний по «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан»
2. О письменных предложениях граждан по вопросу.
СЛУШАЛИ: Князеву Г.А. Она ознакомила членов комиссии с Решением Совета сельского поселения Богородский сельсовет «О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан». Далее ознакомила с задачами, стоящими перед членами комиссии, распределением обязанностей при подготовке и проведении публичных слушаний.
СЛУШАЛИ: Князеву Г.А., она сообщила, что письменных предложений граждан О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» не поступило.
РЕШИЛИ:
1.Назначить членов комиссии ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» - Кашапову Т.А., Янгубаеву Р.Ф. - за обеспечение явки жителей муниципального района, выступающих;

- Янгубаеву А.И. – за подготовку документации, за ведение протокола публичных слушаний;

- Лебедеву Н.В. –  за регистрацию участников публичных слушаний.

2. Внести запись в «Журнал регистрации письменных предложений по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» о том, что письменных предложений по вопросу решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» не поступило.

Председатель комиссии  _______________________________ Г.А.Князева
Секретарь комиссии  _________________________________  Н.В.Лебедева

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний  по проектам  муниципальных правовых актов местного значения

 сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан
№2 от 01 октября 2018 года

В соответствии с Положением о  публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, по результатам проведенных 1 октября 2018 года публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан», комиссия  по подготовке  и проведению публичных слушаний  по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Совету принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» без изменений.
2. Направить в Совет сельского поселения документы и сведения, предусмотренные  Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения  сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района  Благовещенский  район  Республики  Башкортостан.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» на информационном стенде администрации сельского поселения Богородский сельсовет, на сайте администрации сельского поселения Богородский сельсовет в сети Интернет.

Председатель комиссии  _______________________________ Г.А.Князева